
 

 

 pág. 1 

 
 
         Tepatitlán de Morelos, Jalisco a 25 de enero de 2023. 
 
AT´N: L.A. LUIS FERNANDO FRANCO ACEVES 
JEFE DE PATRIMONIO MUNICIPAL  
PRESENTE 

 
Acorde a la Licitación Pública Local ADQ/LPL/002/2022 en la cual se adjudica a CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A., se hace entrega reporte de 
siniestralidad, correspondiente al “SEGURO DEL PARQUE VEHICULAR DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE TEPATITLAN DE MORELOS” Póliza: 
GO42180000 con vigencia a partir de las 12:00 horas del 20 de febrero de 2022 hasta el 20 de febrero del 2023 a las 12:00 horas. 
 
FECHA DE CORTE: 31/DICIEMBRE/2022. 

 

Sin más por el momento quedamos a la orden.  
 
 
 
 
 
 

Siniestro Poliza Inciso Fecha Siniestro Conductor Descripcion MTC Serie Modelo Tipo Siniestro TipoPerdida Siniestro Est + GAI

OA22K017939 GO-42180000 37 27/11/2022 Joel  GutiÚrrez Vargas PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G0MH021198 2021 COLISION PERDIDA TOTAL 478,170.00            

OA22I014446 GO-42180000 10 25/09/2022 CARLOS PUENTES PICK UP SILVERADO 2500 PAQ K CREW CAB 4X4 V8  AUT 4 ABS CA CE  SM  CB3GCUK9EC5JG449741 2018 COLISION PERDIDA TOTAL 492,162.83            

OA22G009857 GO-42180000 136 07/07/2022 RAMIRO RODRIGUEZ GOMEZ CHASIS CABINA 4300-215 11T V6  STD 2 D/T SA SE  FM  SB3HAMMAAR5AL211204 2010 VOLCADURA PERDIDA PARCIAL 448,385.33            

OA22G010347 GO-42180000 12 15/07/2022 Marcelo  Maciel Huerta PICK UP SILVERADO 2500 PAQ K CREW CAB 4X4 V8  AUT 4 ABS CA CE  SM  CB3GCUK9EC0JG450053 2018 ESTRELLAMIENTOPERDIDA TOTAL 217,024.50            

OA22F008766 GO-42180000 34 17/06/2022 LUIS ERNESTO JIMENEZ MARTINVERSA DRIVE L4 ISM STD 4 ABS CA SE TELA SM SQ CB3N1CN7AD2JK428433 2018 VOLCADURA PERDIDA TOTAL 207,570.83            

OA22K017772 GO-42180000 50 24/11/2022 Blanca Estela Franco HernándezSUBURBAN PAQ B V8 SFI AUT 4 ABS CA CE PIEL CD SQ CB1GNSC8KC8FR165022 2015 COLISION PERDIDA PARCIAL 176,715.00            

OA22J015037 GO-42180000 18 05/10/2022 Jose Julián Álvarez Hernández PICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A3KK863043 2019 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL 195,301.08            

OA22E007292 GO-42180000 23 19/05/2022 Erika  Gallo Plascencia PICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A3LK840511 2020 ATROPELLO PERDIDA PARCIAL 115,500.00            

OA22J016108 GO-42180000 262 25/10/2022 Jose Ma. Coronado Gallardo ESPECIALES TRACTOS 1FDNC6074CVA19733 1982 COLISION PERDIDA PARCIAL 113,776.71            

OA22B002456 GO-42180000 21 21/02/2022 JUAN FRANCISCO ZAMARRIPA DIAZPICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A6LK845265 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 145,076.58            

OA22J015077 GO-42180000 119 05/10/2022 Ernesto  De La Cruz Ortega CHASIS CABINA T370 260HP V8  STD 2 ABS CA CE  CD  SB3BKHHM7X5FF302325 2015 COLISION PERDIDA PARCIAL 131,092.50            

OA22G010071 GO-42180000 20 10/07/2022 JOSE ADAn ALVAREZ PUGA PICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A7LK863080 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 116,198.93            

OA22F009022 GO-42180000 8 21/06/2022 Jorge Alejandro Becerra SalazarPICK UP FORD F150 CREW CAB 4X2 1T V6 AUT 2 D/T SA SE SS SB1FTEW1C81HKE42748 2018 COLISION PERDIDA PARCIAL 106,193.75            

OA22E007714 GO-42180000 32 27/05/2022 Angel Omar Loyola López PICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VA4HC413399 2017 COLISION PERDIDA PARCIAL 66,191.93               

OA22J015434 GO-42180000 251 12/10/2022 SD PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G1NH056947 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 43,948.39               

OA22D005483 GO-42180000 252 17/04/2022 Elvidio Yovani Vázquez Mejia PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G3NH058201 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 72,765.00               

OA22L018773 GO-42180000 27 10/12/2022 Juan Carlos Perez Navarro PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G8NH053589 2022 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL 37,999.50               

OA22E007936 GO-42180000 36 31/05/2022 Victor  Vil legas Palacios VERSA DRIVE L4 ISM STD 4 ABS CA SE TELA SM SQ CB3N1CN7ADXLK391909 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 35,351.58               

OA22D004821 GO-42180000 154 04/04/2022 ENRIQUE GONZALEZ CHASIS CABINA NP 300 DH 1.5 T L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6DD25T4BK034908 2011 COLISION PERDIDA PARCIAL 21,972.72               

OA22C003504 GO-42180000 29 12/03/2022 Julian Alberto Avila HernándezPICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G7NH056161 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 21,377.90               

OA22E007202 GO-42180000 110 17/05/2022 Fernando David Vega Ochoa CHASIS CABINA T300 190HP CUMMINS V6  STD 2  SA SE  SS  SB3BKMHM7X78F313702 2008 COLISION PERDIDA PARCIAL 21,377.90               

OA22G010731 GO-42180000 32 21/07/2022 Yair  Ascencio Rosales PICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VA4HC413399 2017 COLISION PERDIDA PARCIAL 21,377.90               

OA22D006080 GO-42180000 14 27/04/2022 Blanca Margarita Gutirrez MartínezJETTA MK VI TRENDLINE L5 IMP AUT 4 ABS CA CE TELA CD SQ CB3VW2W1AJ2JM256043 2018 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL 30,052.90               

OA22J016073 GO-42180000 282 24/10/2022 JOSE ALEJANDRO XXX ATIENDE O99 XXXPICK UP L200 GLX DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 TDI STD 4 ABS CA CE TELA SM SQ CBMMBMLV5G0PH023523 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL 34,650.00               

OA22E007089 GO-42180000 8 15/05/2022 Carlos Fernando Fuentes GuerreroPICK UP FORD F150 CREW CAB 4X2 1T V6 AUT 2 D/T SA SE SS SB1FTEW1C81HKE42748 2018 COLISION PERDIDA PARCIAL 19,406.66               

OA22J015405 GO-42180000 267 12/10/2022 JUAN JOSE ADRIAN VELAZQUEZ CHASIS CABINA 17/280 4X2 17T L6  STD 2 D/T SA SE  SS  SB3MN658247PD300425 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL 21,384.83               

OA22G010776 GO-42180000 29 22/07/2022 JUAN CARLOS SANDOVAL CASTAÑEDAPICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G7NH056161 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 35,042.91               

OA22F008581 GO-42180000 110 13/06/2022 Salvador  Martinez Velázquez CHASIS CABINA T300 190HP CUMMINS V6  STD 2  SA SE  SS  SB3BKMHM7X78F313702 2008 COLISION PERDIDA PARCIAL 13,045.20               

OA22G010195 GO-42180000 70 12/07/2022 Manuel  Gonzalez Becerra CHASIS CABINA F350 XL 3.5T V8 STD 2 D/T SA SE FM SB3FEKF36L68MA25057 2008 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL 17,134.47               

OA22H011441 GO-42180000 261 03/08/2022 Luis Carlos González Davila PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G4NH058255 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 9,817.50                 

OA22D005505 GO-42180000 29 17/04/2022 Armando  Hernández Cruz PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G7NH056161 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 9,240.00                 

OA22F008268 GO-42180000 33 07/06/2022 ABRAHAM CANO HERNANDEZ PICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VGXHC432866 2017 COLISION PERDIDA PARCIAL 52,907.09               

OA22H012749 GO-42180000 109 26/08/2022 SALVADOR  MARTINEZ VELAZQUEZESPECIALES D CAMIONES HASTA 14 TONELADAS1HTSDAAN7TH273250 1996 VOLCADURA PERDIDA PARCIAL 4,059.83                 

OA22E007894 GO-42180000 33 31/05/2022 JOSE ENRIQUE DE LA TORRE HERNANDEZPICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VGXHC432866 2017 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,522.75                 

OA22G009972 GO-42180000 112 09/07/2022 CHASIS CABINA T300 190HP CUMMINS V6  STD 2  SA SE  SS  SB3BKMHM7X28F313705 2008 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,522.75                 

OA22L018938 GO-42180000 32 10/12/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZPICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VA4HC413399 2017 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,522.75                 

OA22E007905 GO-42180000 33 31/05/2022 YAHIR ASCENCIO ROSALES PICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VGXHC432866 2017 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,671.75                 

OA22E006336 GO-42180000 153 02/05/2022 PICK UP TORNADO PAQ B .75T L4  STD 2 D/T SA SE  SS  SB93CXM80248C148414 2008 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,522.75                 

OA22I014155 GO-42180000 267 19/09/2022 Juán Jos Adrian Velázquez De La TorreCHASIS CABINA 17/280 4X2 17T L6  STD 2 D/T SA SE  SS  SB3MN658247PD300425 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL 924.00                    

OA22C002928 GO-42180000 116 01/03/2022 JAVIER JIMENZ VAZQUEZ CHASIS CABINA T370 260HP V8  STD 2 ABS CA CE  CD  SB3BKHHM8X6AF375291 2010 COLISION PERDIDA PARCIAL 594.83                    

GA22L079869 GO-42180000 279 07/12/2022 Jeniffer Guillermina Ulloa LozaPICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A1LK859378 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 11,550.00               

OA22C004571 GO-42180000 121 30/03/2022 JOSE ALFREDO MARTIN MARTINCHASIS CABINA OLN AUMARK 5000 5T L4  STD 2 DIS CA SE  SS  SBLVAV2MBB7KC060081 2019 CRISTALES PERDIDA PARCIAL 3,522.75                 

OA22D005482 GO-42180000 20 17/04/2022 Arturo  Arriaga Ibarra PICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A7LK863080 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA22D005780 GO-42180000 105 22/04/2022 Miguel Ángel Casil las Navarro ESPECIALES A PICK UP  HASTA 2.5 TONELADAS1N6ND11S4GC441846 1986 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA22D005898 GO-42180000 160 25/04/2022 Jesús Oswaldo De Leon Guerra CHASIS CABINA HYUNDAI H400 DIESEL L4  STD 2 ABS CA SE  SS  SB3NFCA37H8LM000074 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA22E007893 GO-42180000 33 31/05/2022 Jose Enrique De La Torre HernándezPICK UP CHEVROLET S10 PAQ B L4 STD 2 ABS CA SE FM CB93C148VGXHC432866 2017 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL -                           

OA22F008582 GO-42180000 110 13/06/2022 XXX DUPLICADO CON OA22F008581 XXXCHASIS CABINA T300 190HP CUMMINS V6  STD 2  SA SE  SS  SB3BKMHM7X78F313702 2008 SINIESTRO DUPLICADOPERDIDA PARCIAL -                           

OA22F009496 GO-42180000 208 30/06/2022 EDUARDO DIAZ MARITN TSURU GS I EDITION MEDIO MILLION L4 IEC STD 2 D/T SA SE TELA SS SQ SB3N1EB31S0FK311160 2015 COLISION PERDIDA PARCIAL 9,240.00                 

OA22G010306 GO-42180000 139 14/07/2022 Víctor Manuel López Patiño ESPECIALES B CAMIONES HASTA 3.5 TONELADAS3FDKF36L9XMA20387 1999 COLISION PERDIDA PARCIAL 11,550.00               

OA22H012758 GO-42180000 178 26/08/2022 JORGE CASTELLANOS PICK UP SILVERADO 2500 PAQ A CAB EXT .75T V8  AUT 2 ABS CA CE1GEC14C17Z574474 2007 ESTRELLAMIENTOPERDIDA PARCIAL -                           

OA22L018976 GO-42180000 299 14/12/2022 Hector Javier GarcÝa MartÝnez PICK UP L200 GLX DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 TDI STD 4 ABS CA CE TELA SM SQ CBMMBMLV5G3PH022964 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA23A000005 GO-42180000 286 28/12/2022 Fßtima Yanira Aguas MelÚndezPICK UP L200 GLX DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 TDI STD 4 ABS CA CE TELA SM SQ CBMMBMLV5G6PH023171 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA23A000025 GO-42180000 123 28/12/2022 LUIS ENRIQUE JIMEZEZ CHASIS CABINA AUMARK EV  ELE STD 2 ABS CA CE TELA CD SQ CB3L9C7D1F5LA030479 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA23A000223 GO-42180000 282 31/12/2022 Juan Manuel Gonzalez SßnchezPICK UP L200 GLX DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 TDI STD 4 ABS CA CE TELA SM SQ CBMMBMLV5G0PH023523 2023 COLISION PERDIDA PARCIAL -                           

OA22B002465 GO-42180000 21 21/02/2022 JUAN FRNANCISCO ZAMARRIPA DIAZPICK UP NISSAN NP 300 DH L4  STD 2 DIS SA SE TELA SS3N6AD33A6LK845265 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 9,817.50                 

OA22H012068 GO-42180000 228 14/08/2022 Emmanuel  Picazo Ochoa AUTOBUS 9532M62P5LR003305 2020 COLISION PERDIDA PARCIAL 5,775.00                 

OA22G011180 GO-42180000 252 29/07/2022 MARCO ANTONIO VARGAS PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBMLV5G3NH058201 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 14,312.88               

OA22C004297 GO-42180000 26 25/03/2022 Irma Leticia Alvizo Hernández PICK UP L200 DOBLE CAB DIESEL 4WD L4 IMP STD 4 ABS CA CEMMBLV5G7NH048674 2022 COLISION PERDIDA PARCIAL 37,999.50               

3,655,321.40         


